testi (2o) ‘

29. -l- Ego boui noi post tradita conplevi ,- . .

Il carattere è ancora più chiaro, e rotondo di quello della Carta

della precedente lezione. - ‘

Il Monaco Ermari è l’abate della precedente e dell’altra datata nel

mese di Aprile. ed ancora nelle successive del mese di Marzo

804:al contrario nella presente è abate il Monaco Sabbatino.

Num. LVI.

Fondazione, e Dotazione della Chiesa di S. Maria nel 1

Vico Alaisfalta da Sic/zimondo Padre di Sic/zelmo Vc-.\ .

scova nel di 26. Settembre dell’ Anno XXVIII. di Carlo

‘Re dei Franchi, e Longobardi dopo l’lngresso in Italia,

' e XX]. di Pipino suofi,glio nell’ Indizione X. che corri

sponde all'an. 801. del! E. V. ' '.

Ed dal Zlluratori nella Diss. 12. Col. 669. An. 801.

I1i Domine Patris et Filij, et Spiritus Sancti. CarolusSerenissimus

Augustus, et a Deo coronatus Magnus, et pacilicus Imperator,

Romauum gubler‘nans Imperium qui et per misericor'diarn Dei

Rex Francoruin et Longobardorum Anno Regni ejuspostquam

Longobardiam coepit, Vigisimo Octavo, et filio ejus Domno no.

(18) indîctitme suprnscripta feliciter (20) suprascripti testi:

(19) subscripsi (11) Signum y}. manus I
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stro Pippino Bege, Anno Regni ejus vigisimo Primo, VI. Kalcm'

das Octubris, Indictione X. Manifestum est mihi Sichimundo

filio bone memorie siculi quia in proprio territurio meo, in loco

Vico Alaîs ubi avitare videor, edificavi Ecclesiam in honore Dei,

et Beale Sancte Marie semper-virginis Genitricis Dei, et Domi

ni nostri Jesu christia et per hanc dotalis Cartulam pro remedio

anime mee offero Deo, et tibi prefate Ecclesiae Sancte Mariae in

primis fundamentum illuta ubi ipsa Dei Ecclesia sita est simula

et ortum prope ipsa Ecclesia usque in via publica sicut ex omni

parte a sepe circumdatum est, una cum arboribus suis in inteo

grum. Similiter et casa mea massaricia, quam abeo i n Loco La’

mari, ubi resedet Teudulus homo liver una cum omni re &c.

Hec omnia suprascriptas Casas ut supra legitur, Deo et tibi su

prascripte Ecclesie Saocte Marie ofl‘ero in prefinito pro salute et

redemptione anime mee; tali enim tenore, ut donec ego advixeo

ro ipsa Dei Ecclesîa cum omni suprascripta re quam ibidem ad

optavi esse, in mea sit potestatem per sacerdotem gubernandiv

adque secundum Deum disponendia qualiter volueroz Post meo
um vero decessum volo, fut ipsam Dei ecclesiam Sancte Marie

sit in potestate Sichelmi gratia Dei’ Episcopi filii mei similiter

imperandia regendip adque secundum Deum qualiter melius vi

sum fuerit. Et post ejus obitum similiter volo, ut jam dicta Dei

Ecclesia cum rebus suis sit in potestate Richimuudi clerici filii

mei abendi, possedendip regendia et de nepotibus meis ordinan

di, qualem isse secundum qui opus Dei et ipsius licclesie pera

gere possat ipsum ordinares et ibidem preponere abeat licentiam

Et si ipse Richimundus post obitum etiam dicti Sichelmi Epi

scopi filii mei talem de nepotibus meis non invenerita quem ibi

dem recto moderamine ordinarea etiam de aliis parentibus no

stris, vel de aliis hominibus sacerdotem ibidem reponondi et

ordinandi, qui Oflìcium divinum faciat pro nostris facinoribus

Deum deprecare et Missas cantare debeat. Et qualiter ab isso

Richimundo filio meo ordinata fuerit, stabili ordine maueat sem

per. Et ille, qui a predicto Richimundo filio meo fuerit ibidem

ordinatus in eadem Ecclesia ordinationem faciendi secundum

Deum recto ordine de heredibus et propinquis nostrîs, ita ut

semper in potestate heredum meorum permaneat ipsaDei Ec

clesia Sancle Marie cum rebus suis ordiuationem faciendi . . . . .

reddat, et pro nobis Domini misericordiam deprecatur ec.
Et Rachiprandum Presbiterum scrivere rogavit. xi
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Aoturn in Vico Alais.

Ego Sichimundus in anc dotalis Cartula a me facta manu mea sub

.scr1ps1. v v

Ego Ruspertus Presbiter rogatus a Sichimundu me teste subscripsi.
Ego Rachiprandus Preshiter post tradita icomplevi et dedia et de

ipso Autentico ego ipse fideliter exemplavi (1)

Num. LVII.

Collazz'one della Chiesa di S. Giorgiofatta da Jacopo ve

scovo di Lucca a Filiprando Cherl'co nel IlIese di No

vembre dell’anno XXV/Il. del Regno Italico di Carlo

imp de’Romam' Re de’Franc/u' e Lon obardi e XXI.

del Regno di Pipino suofiglio nell’ In [2. X. che corri

sponde all’an. 801. dell’li‘. V.

Ed. dal Muratori nella Dissert. LXXII. T. V]. Col.
21 I. A. i ’

In nomine Patris et Filii et Spiritus Saucti. carolus serenissimus

Augustus et a Deo coronatus magnus et paciiicus Imperator,

Romanum gubernans lmperium, qui et per misericordiam Dei

Rex Francorum et Laugubardorums Anno Regni eius , quo

Langubardiam cepit, vigesimo oclavo, et filio eius domno no

stro Pippino Rege anno Regni eius vigesimo primo, Mense‘ No

vembris, lndictione decima Manifestum est mihi Filiprando

clerico, filio quoudam Iohannes Presbiteri , quia ante hos dies

causationem abui cum boues memorie lohanue Episcopo de re

bus Ecclesie S. Seorgia ubi ipse Genitor meus a quodam Pere